
 
 

             
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ          
 

 

14 грудня 2021 року                      Деражня                                              № 191  

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Копачівської сільської ради від 28.08.2008 року № 60 
«Про поставлення в чергу на соціальне житло дітей 

 позбавлених батьківського піклування» 
 

Керуючись п.п. 2, п «а», ч.1 ст. 30, ч.6 ст. 59, на підставі п. 6
1
розділу V 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою приведення у 
відповідність до документів,  що посвідчують особу з даними, що зазначені в 

тексті рішення виконкому  Копачівської сільської ради в частині написання 
прізвища Колесніка Миколи Вікторовича, Колесніка Івана Вікторович, 

Колесніка Віктора Вікторовича, розглянувши заяви даних осіб від 10.12.2021 
року, виконавчий комітет Деражнянської  міської ради  

 
ВИРІШИВ :  

1. У п. 1 рішення виконавчого комітету Копачівської сільської ради від 28 

серпня 2008 року № 60 «Про поставлення в чергу на соціальне житло дітей 
позбавлених батьківського піклування», слова «Колесник Микола Вікторович, 

Колесник Іван Вікторович, Колесник Віктор Вікторович» замінити словами 
«Колеснік Микола Вікторович, Колеснік Іван Вікторович, Колеснік Віктор 

Вікторович». 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА.  

 

 

Міський голова                                 Андрій КОВПАК 

 


